[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.05.2018 № 121-р

     с. Черный Яр

О создании рабочей группы

по выявлению правонарушений правил

содержания сельскохозяйственных животных
и нарушению правил прогона и выпаса

сельскохозяйственных животных

     Во исполнение ст.ст.25,26 Закона Астраханской области от 22.06.2016г. № 41/2016-ОЗ «Об административных правонарушениях»:
1. Создать и утвердить прилагаемый состав рабочей группы по выявлению правонарушений правил содержания сельскохозяйственных животных и нарушению правил прогона и выпаса сельскохозяйственных животных.
2. Административной комиссии при администрации муниципального образования «Черноярский район» (Лутонина В.Д.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата, начальника организационного отдела администрации муниципального образования «Черноярский район» А.А.Щербовских.

Глава района                                                                            Д.М.Заплавнов

Приложение
к распоряжению администрации

МО «Черноярский район»

от 25.05.2018 № 121-р
Состав

рабочей группы по выявлению правонарушений правил содержания

сельскохозяйственных животных и нарушению правил прогона и выпаса сельскохозяйственных животных

	№ п/п
	ФИО
	Наименование должности

	1.
	Щербовских А.А.
	-председатель рабочей группы- руководитель аппарата, начальник организационного отдела администрации МО «Черноярский район»

	2.
	Члены рабочей группы:

В.Д.Лутонина
	-главный специалист, ответственный секретарь административной комиссии при администрации МО «Черноярский район»

	3.
	Голованев В.И.
	-помощник главы администрации МО «Черноярский район»

	4.
	Шишкин П.В.
	-помощник главы администрации МО «Черноярский район»

	5.
	Доброскокин В.В.
	-помощник главы администрации МО «Черноярский район»

	6.
	Борисов А.В.
	-помощник главы администрации МО «Черноярский район»

	7.
	Чернов Е.П.
	- заместитель руководителя аппарата администрации МО «Черноярский район»

	8.
	Меркулов С.И.
	- начальник ГБУ АО «Черноярская районная ветеринарная станция»

	9.
	Овчинникова Л.И.
	-помощник главы администрации МО «Село Ушаковка»

	10.
	Пугачева С.Н.
	-главный специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации МО «Черноярский сельсовет»